
* * ,k
* *

* *
* *

* * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
OperaČní program Zaměstnanost

Smlouva o spolupráci

Smluvní strany:

l)

Název
IČO:

DIČ,

Sídlem:

Zastoupen:

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů

000 23 850

CZ00023850

Vinařská 965/6, 603 00 Brno

dále také jako ,,realizátor"

a

2)

Název
IČO:

DIČ,

Sídlem:

Zastoupen:

Bankovní spojení:

Fakultní nemocnice v Motole, státní příspěvková organizace

000 64 203

CZ00064203
V Úvalu 84/1, 150 00 Praha - Motol

dále také jako ,,nemocnice",

(realizátor a nemocnice společně také jako ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, následující

Smlouvu o spolupráci (dále jen jako ,,smlouva")

ČI. I - Úvodní ustanovení

l. Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů, IČ 000 23 850, se sídlem
Vinařská 965/6, 603 00 Brno, realizuje od l. 3. 2020 do 30. 6. 2023 projekt ,,Prevence II
(Zmírnění negativních dopadů psychické a fyzické zátěŽe na nelékařské zdravotnické
pracovníky prostřednictvím systémového opatření)", reg. číslo
CZ.03.3.X/0.0/0.0/1 5_018/0015890, který je spolufinancován z prostředků Evropského
sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost a státního rozpočtu České
republiky (dále jen ,,Projekt"), a realizátor je příjenicem těchto prostředků Projektu. Projekt je
zaměřen na přípravu a testováni nových systémových řešení v oblasti nadlimitní, dlouhodobé

l



* 'k *

, , Evropská unie
· * Evropský sociální fond** * ** OperaČní program Zaměstnanost

psychické a fyzické zátěže nelékařů a byl připraven ve spolupráci se zástupci Systému
psychosociální intervenční sluŽby (dále jen ,,SPIS").

2. Do Projektu je současně zapojena nemocnice (zapojený subjekt Projektu), přičemž v rámci
zapojení do Projektu má právo na obdržení komplexní intervence směřující k prevenci a zmírnění
psychické i týzické zátěže zdravotnického personálu nemocnice. V rámci realizace klíčových
aktivit Projektu realizátor poskytne nemocnici, resp. jejím zaměstnancům (cílová skupina)
komplexní podporu obsahující:

- Vyškolení zdravotnických peerů a interventů z řad kmenových zaměstnanců nemocnice
prostřednictvím certifikovaných kurzů, refresh kurzů a workshopů na miru,

- Zaškolení kmenového zaměstnance na pozici Koordinátor SPIS v nemocnici,
- Podporu Koordinátora SPIS, týmu peerů a interventů a vedení nemocnice prostřednictvím

odborných konzultantů SPIS,

- Supervizi týmu SPIS (dle potřeby),
- Telefonickou peer podporu pro určené zaměstnance nemocnice,
- Workshopy na míru pro určené zaměstnance nemocnice,
- Zpracování ergonomického posouzení vybraných oddělení nemocnice.

3. Z důvodu potřeby úpravy svých vzájemných práv a povinností při spolupráci smluvních stran na
Projektu se smluvní strany dohodly, že za tímto účelem uzavřou tuto smlouvu a zavazují se
nadále postupovat při spolupráci na Projektu v souladu s touto smlouvou a s řádnou péčí a
dodržovat všechna práva a povinnosti stanovená touto smlouvou.

ČI. II - Předmět smlouvy

l. Realizátor se touto smlouvou zavazuje, že v rámci spolupráce na Projektu poskytne nemocnici
plněni komplexní podpory dle ČI. J odst. 2 této smlouvy u realizátora, v prostorách nemocnice či
prostřednictvím komunikace na dálku mimo jiné též v rámci certifikovaných kurzů, refresh kurzů
a workshopů na míru (dále jen ,,vzdělávací akce"), resp. toto plnění komplexní podpory poskytne
zaměstnancům nemocnice (účastníci vzdělávacích akcí Projektu).

2. Po dobu trvání realizace Projektu hradí realizátor náklady spojené s konáním vzdělávacích akcí
(náklady na zajištění místnosti, Školitele atp.), pozicí Koordinátora SPIS v nemocnici, supervizí
týmu SPIS, zpracováním ergonomického posouzení vybraného oddělení nemocnice, podporou při
zavádění měkkých opatření do praxe nemocnice a telefonickou peer podporu pro zaměstnance
nemocnice.

3. Realizátor se dále zavazuje, že v případě konáni vzdělávacích akcí u realizátora a vysláni
zaměstnance nemocnice k účasti na těchto vzdělávacích akcích se bude realizátor finančně podílet
na mzdových nákladech zaměstnance nemocnice formou přímé finanční podpory tak, jak je dále
specifikováno v ČI. Ill této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, Že jiná forma přímé podpory než uvedená v ČI. II odst. 3 této smlouvy
ze strany realizátora nemocnici nebude poskytována.

5. Smluvní strany jsou si povinny poskytnout nezbytnou součinnost k plnění povinnosti dle této
smlouvy. Nemocnice se zavazuje, že bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy sdělí
realizátorovi nezbytné údaje o zaměstnancích nemocnice, kteří budou účastni za nemocnici na
Projektu a budou i za tímto účelem vyslání mimo pracoviště nemocnice k účasti na vzdělávacích
akcích u realizátora. Za účelem splnění povinnosti dle předcházející věty se nemocnice zavazuje
vyplnit tabulku, jež je uvedena v příloze č. l této smlouvy - ,,Vyúčtování přímé podpory -

2



Evropská unie
: Evřopský sociálni fond

,i, , r Operační program Zaměstnanost
n,zdové příspěvky - podklady od zapojeného subjektu/neinocnice", a takto řádně, úplně a dle
skutečnél1o stavu vyplněnou tabulku ke vŠem zaměstnancům nemocnice účastnících se Projektu,
kteří budou za tímto účelem vysláni mimo pracoviště nemocnice k účasti na vzdělávacích akcích
u realizátor& předat realizátorovi. Realizátor poskytne nemocnici přílohu Č. l po uzavření této
smlouvy taktéž v elektronické podobě.

6. V návaznosti na povinnost nemocnice dle ČI. II odst. 5 této smlouvy se nemocnice dále zavazuje
realizátorovi na vyzváni předat pracovní smlouvy, výplatní pásky nebo mzdové listy a doklady o
úhradě mzdy - výpisy z příslušného bankovního účtu, a to ke každému jednotlivému zaměstnanci
nemocnice, který se účastní Projektu a bude i za tímto účelem vyslán mimo pracoviště nemocnice
k účasti na vzdělávacích akcích u realizátora, za účelem ověření údajů poskytnutých nemocnicí.
Nemocnice je povinna tyto dokumenty bez zbytečného odkladu realizátorovi poskytnout.
Realizátor tímto deklaruje, že shora uvedené dokumenty od nemocnice bude požadovat
s poukazem na kapitolu 6.3 ,,Specifické části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ pro
projekty se skutečně vzniklými výdaji a případně také s nepřímými náklady" a na povinnost
součinnosti při veřejnosprávní kontrole při nakládáni s finančními prostředky z rozpočtu
Evropské unie dle ust. § Ba zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

7. Realizátor prohlašuje, že dokumenty uvedené v ČI. II odst. 6 této smlouvy bude po nemocnici
požadovat pouze v situaci a za účelem, kdy bude realizátor vyzván řídicím orgánem Operačního
programu zaměstnanost k jejich doložení za účelem kontroly nakládání s prostředky z Projektu.
V této souvislosti realizátor prohlašuje, že osobní údaje vyplývající z těchto předaných
dokumentů budou jím zpracovávány z důvodu nezbytnosti pro splnění právni povinnosti vůči
řídícímu orgánu Operačního programu zaměstnanost a jež je zároveň uložena právním předpisem
(zákonem o finanční kontrole).

8. Spolupráce smluvních stran dle této smlouvy bude probíhat ode dne účinnosti této smlouvy do
30. 6. 2023, vyjma ujednáni dle ČI. II. odst. 6 této smlouvy, na základě něhož se smluvní strany
zavazují poskytovat si spolupráci po dobu deseti následujících let od ukončení Projektu, přičemž
tato doba počne běžet l. ledna 2024.

9. Místem konání vzdělávacích akcí u realizátora je sídlo realizátora, případně sniluvní zařízení
realizátora: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, se sídlem U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha
2, IČO: 000 64 165. Konkrétní místo konání vzdělávacích akcí u realizátora "oznámi realizátor
v dostatečném předstihu před konáním konkrétních vzdělávacích akcí dle této smlouvy.

10. Odborné vzdělávací akce se uskuteční pod vedením školitele, který je oprávněn přidělovat
zaměstnancům nemocnice po dobu trvání spolupráce mezi realizátorem a nemocnicí úkoly
v přiměřeném rozsahu neohrožujícím řádné plnění pracovních úkolů zaměstnanci nemocnice.

ČI. III - Úhrada a Platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že přímá finanční podpora realizátora na měsíčních mzdových
nákladech zaměstnance nemocnice, který byl vyslán k účasti na konání vzdělávacích akcí u
realizátora, bude nemocnici náležet pouze za dobu skutečné a vykázané a ověřitelné účasti
zaměstnance nemocnice na dalším vzdělávání v rámci vzdělávacích akcí dle této smlouvy u
realizátora. Do doby vzdělávání v rámci vzdělávacích akcí dle této smlouvy se řadí také nezbytné
přestávky uskutečněné během konání vzdělávací akce. Do doby vzdělávání ve smyslu tohoto
odstavce se nezapočítává přestávka na jídlo a oddech ve smyslu ust. § 88 zákona č. 262/2006 Sb.,

3



r"*, Evropská unie
· · Evropský sociální fond** , ** Operační program Zaměstnanost

zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, jakož ani čas strávený cestou zaměstnänce na
vzdělávací akci a zpět.

2. Mzdovými náklady dle předcházejícího odstavce této smlouvy se rozumí hrubá měsíční mzda
zaměstnance nemocnice včetně zákonných odvodů nemocnice jakožto zaměstnavatele na
zdravotní a sociální pojištění zaměstnance a případných dalších pro zaměstnavatele povinných -
na základě právních předpisů - nákladů.

3. Přímá finanční podpora na skutečně vzniklé mzdové náklady dle ČI. III odst. l této smlouvy bude
realizátorem poskytována nejvýše do výše odpovídajici trojnásobku základní sazby minimální
mzdy za hodinu práce stanovené v ust. § 2 nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimálni mzdě o
nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku
ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, násobené
délkou' účasti zaměstnance na konání vzdělávacích akcí u realizátora.

4. Nemocnice je oprávněna vystavit fakturu (daňový doklad) realizátorovi za účelem fakturace
přímé finanční podpory na mzdových nákladech tak, jak je specifikováno v tomto článku
smlouvy, nejdříve poté, co obdrží od realizátora podklady pro fakturaci s výzvou k vystavení
faktury (daňového dokladu). Podkladem pro fakturaci se rozumí realizátorem vystavená a
schválená tabulka navazující na tabulku dříve poskytnutou nemocnicí dle ČI. ll odst. 5 této
smlouvy. Realizátor se zavazuje podklady pro fakturaci nemocnici dodat nejpozději do dvaceti
(20) kalendářních dnů ode dne, co od nemocnice obdrží tabulku dle ČI. ll odst. 5 této smlouvy,
jestliže však realizátor tak v této lhůtě neučiní, je nemocnice oprávněna vystavit fakturu (daňový
doklad) i bez obdrženi podkladů pro fakturaci a výzvy k vystavení faktury (daňového dokladu).
Faktura (daňový doklad) takto nemocnicí vystavená však musí navazovat na tabulku poskytnutou
nemocnici dle ČI. Il odst. 5 této smlouvy-

5. Účetní doklady vystavené v souvislosti s plněním dle této smlouvy musí splňovat náležitosti dle
platných právních předpisů České republiky a současně musí být na účetním dokladu uveden
název a číslo Projektu, jak jsou uvedeny v ČI. l odst. l této smlouvy. V případě, že faktura
(daňový doklad) nebude tyto náležitosti splňovat, má realizátor právo vrátit fakturu (daňový
doklad) nemocnici k doplnění či opravě, přičemž lhůta splatnosti se tímto okamžikem přerušuje.

6. Splatnost faktury (daňového dokladu) vystavené dle této smlouvy činí třicet (30) kalendářních dní
a lhůta počíná běžet dnem doručení faktury (daňového dokladu) realizátorovi, Za den úhrady se
považuje den, kdy byly finanční prostředky odeslány z účtu realizátora.

7. Nedílnou přílohou faktury (daňového dokladu) vystavené dle ČI. III odst. 4 této smlouvy bude
samotný podklad pro fakturaci ve smyslu ČI. III odst. 4 věty druhé, ledaže se aplikuje ustanovení
věty třetí a čtvrté ČI. III odst. 4 této smlouvy.

8. Zálohové platby nejsou v souvislosti s plněním dle této smlouvy ze strany realizátora
poskytovány.

9. Platby dle této smlouvy budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou
uvedeny v této měně. Platby budou probíhat bezhotovostně na účet smluvní strany uvedený
v záhlaví této smlouvy.

' Délka je vyjadřována v hodinách (jakožto jednotkách času o délce 60 minut)

4



" * * * Evropská unie
: : Evropský sociální fond
* * " '* , * Operacni program Zaměstnanost

ČI. IV — Práva a povinnosti smluvních stran

l. Účast zaměstnance nemocnice na vzdělávacích akcích u realizátora se považuje za výkon práce
pro nemocnici, a proto utrpí-li zaměstnanec nemocnice v průběhu účasti na vzdělávacích akcích u
realizátora pracovní úraz nebo bude u něj později zjištěna nemoc z povolání, případně utrpí jinou
Škodu, pak újmu zaměstnanci nemocnice tím způsobenou je povinna nahradit nemocnice, a to
v souladu s ust. § 265 a n. zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů,
s výjimkou případů, kdy bude zjištěna rovněž odpovědnost realizátora, přičemž v takovém
případě budou rozděleny vzniklé náklady mezi nemocnici a realizátora poměrně k míře zavinění.
V případě, že vznikne pochybnost q zavinění nebo o míře zavinění, jsou realizátor a nemocnice
povinni si vzájemně poskytnout veškerou součinnost, aby mohlo dojít k odstranění pochybností.

2. Nemocnice prohlašuje, že zaměstnancům nemocnice byly před účasti na Projektu poskytovány
pracovně-lékařské služby dle platných a účinných právních předpisů, a že jsou zaměstnanci
nemocnice z pracovně-lékařského hlediska schopni absolvovat vzdělávací akce dle této smlouvy.

3. Nemocnice se zavazuje realizátorovi nahradit Škodu v rozsahu dle obecně závazných právních
předpisů, která realizátorovi v příčinné souvislosti s průběhem konání vzdělávacích akcí

zaviněním zaměstnance nemocnice vznikne.

4, Nemocnice současně v souladu s ustanoveními obecně závazných právních předpisů odpovídá
realizátorovi za Škodu, která realizátorovi vznikne v příčinné souvislosti s nesplněním povinnosti
nemocnice k náležité souČinnosti při plněni této smlouvy, zejména k součinnosti dle ČI. j] odst. 5
a 6 a ČI. VI této smlouvy. Za nesplnění povinnosti nemocnice k náležité součinnosti při plnění
této smlouvy se považuje i uvedení nesprávných, neplatných či neúplných údajů a podkladů.
V této souvislosti se za škodu vzniklou realizátorovi dle této smlouvy považuje i povinnost
realizátora k navrácení prostředků obdržených z Projektu zpět poskytovateli podpory Projektu,
případně k úhradě sankce za nesplnění povinností dle podmínek Projektu.

5. Zaměstnanec nemocnice a nemocnice jsou oprávněni si sjednat nad rámec této smlouvy mezi
sebou další práva a povinnosti, za nichž zaměstnanec nemocnice absolvuje vzdělávací akce dle
této smlouvy, avšak tyto podmínky nesmí odporovat ustanovením této smlouvy. V případě, že
ujednáni o právech a povinnostech dle věty první tohoto ustanovení smlouvy odporují
ustanovením této smlouvy, tak se v rozsahu, v němž tato ustanovení odporují znění této smlouvy,
plnění povinností nemocnice dle této smlouvy nedotýkají.

ČI. V - DalŠí ujednání

l. Realizátor současně uvádí, že práva a povinnosti dle této smlouvy jsou odvozena od realizace
Projektu a jeho trvání. Pro případ, že Projekt nebude z jakéhokoliv důvodu realizován, případně
bude ukončen před stanoveným datem, a realizátor tudíž neobdrží prostředky poskytnuté
z Projektu na plnění práv a povinností z Projektu plynoucích, tak se tato smlouva s účinky ode
dne doručení oznámení realizátora o ukončení spolupráce na základě této smlouvy s poukazem na
zánik Projektu, resp. na ukončení vyplácení prostředků z Projektu bez dalšího ruší a práva a
povinnosti smluvních stran ze smlouvy zanikají; v takovém případě se ust. ČI. VIl odst. 3 této
smlouvy nepoužije. Smluvní strany v takovémto případě nemají vůči sobě nárok na jakékoliv
další plnění dle této smlouvy vyjma plněni, které již dospělo. Smluvní strany jsou si taktéž
v takovém případě povinny navrátit veškerá plnění, která již pozbyla právního důvodu (dosud
nedospělá).

5



r** Evropská unie*· · Evropský sociální fond** * ** Operační program Zaměstnanost

2. Realizátor si současně vymiňuje a nemocnice souhlasí, že v případě změny podmínek realizace
Projektu a poskytováni podpory na Projekt smluvní strany náležitě změní příslušná ustanovení
této smlouvy tak, aby odpovídala změněným podmínkám Projektu.

3. Nemocnice současně bere na vědomí a souhlasí, Že realizátor je povinen k plnění povinností vůči
poskytovatelům podpory Projektu a řídícím orgánům Projektu a za tímto účelem je realizátor
mimo jiné povinen těmto subjektům předkládat všechny podklady v souvislosti s Projektem a
tedy i s touto smlouvou a činit výstupy o pokračování Projektu a jeho závěrech.

4. Smluvní strany se zavazují zpracovávat data získaná v souvislosti s plněním dle této smlouvy a
výhradně k plnění dle této smlouvy v souladu se zákonem Č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů, a ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen
,,GDPR"). Nemocnice v této souvislosti bere na vědomí a souhlasí, že řídící orgán Projektu
(Ministerstvo práce a sociálních Věcí) je jakožto správce osobních údajů podle ČI. 6 odst. ] písm.
c) a podle ČI. 9 odst. 2 písm. g) GDPR oprávněn zpracovávat osobní údaje na základě nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) Č. 1304/2013 ze dne 17. 12. 2013 o Evropském sociálním
fondu a o zrušeni nařízení Rady (ES) č. 1081/2006, zejména jeho přílohy I.

5. Nemocnice je povinna zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví
v souvislosti s plněním této smlouvy, a o podmínkách plnění této smlouvy. Povinnost
mlčenlivosti zavazuje nemocnici v rozsahu dle obecně závazných právních předpisů České
republiky.

ČI. VI — Evaluace

l. Nemocnice bere na vědomí, že realizátor je v souvislosti s plněním povinností dle Projektu
povinen zpracovat na svůj náklad a nebezpečí evaluaci Projektu, která vyžaduje aktivní zapojení
zaměstnanců nemocnice do ověřování nástrojů/opatření v Projektu.

2. Nemocnice je v návaznosti na povinnost realizátora dle ČI. VI odst. 1 této smlouvy povinna strpět
Činnost, kterou realizátor za účelem evaluace Projektu vyvine, za předpokladu, že tato Činnost
nebude v rozporu s obecně závaznými právními předpisy, vnitřními předŕisy a provozními
možnostmi nemocnice, a dále je povinna poskytnout realizátorovi nezbytnou součinnost, kterou
se rozumí umožnění sběru dat zejména formou dotazníkového šetření, rozhovorů se zaměstnanci
nemocnice a v případě fýzické zátěže i nutných testů zaměstnanců nemocnice (po jejich
předchozím souhlasu).

3. Sběr dat potřebných k evaluaci Projektu provede realizátor vždy teprve po předchozí domluvě
mezi realizátorem a nemocnicí. Sběr dat bude probíhat na vybraném vzorku zaměstnanců
nemocnice zpravidla dvakrát za kalendářní rok. Sběr dat budou provádět pověření zaměstnanci
realizátora. Nemocnice je oprávněna sběr dat realizátorem přímo na místě kontrolovat.

4. Realizátor se zavazuje, že bude dodržovat během evaluace Projektu etický kodex evaluátora
České evaluační společnosti a standardy provádění evaluací a zpracovávat získaná data jen
v souladu s ČI. V odst. 4 této smlouvy.

6



,,**, Evropské unie, ,
, * Evropsky socialni fond** , ** Operační program Zaměstnanost

ČI. VII - Trvání smlouvy a její ukončení

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu trvání zapojení nemocnice do Projektu.

2. Tuto smlouvu je možno před uplynutím doby, na kterou je sjednána, ukončit dohodou smluvních
stran.

3. Tato smlouva může být ukončena také písemnou výpovědi kterékoliv smluvní strany s výpovědní
dobou jednoho (l) měsíce, v níž musí ta strana, která dává výpověď', uvést důvod výpovědi
smlouvy. výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena druhé straně.

ČI. VIII - DoruČování

l. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k plněni dle této smlouvy, musí
být učiněna v písemné formě v českém jazyce a doručena druhé smluvní straně, není-li v této
smlouvě či mezi stranami dohodnuto jinak.

2. Písemnosti se považují za doručené:

- Osobním doručením a předáním pověřené osobč smluvní strany, která je adresátem.
- 3. (třetím) kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na adresu druhé

smluvní strany.

- Zpětným potvrzením elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní e-mailovou
adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Nemocnice se zavazuje, Že v případě změn v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy bude o
těchto změnách realizátora informovat, a to neprodleně.

ČI. IX - Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se tato smlouva zejména aktuálně platnými a
účinnými Pravidly pro žadatele a příjemce v OPZ', dále zákonem č. 89/2012 Sb., občanskýni
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími příslušnými obecně závaznými předpisy
České republiky.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smlouvu v registru smluv uveřejní
nemocnice. Realizátor souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru realizátora nemocnice výslovně prohlašuje, že je s touto
skutečností obeznámena, jakož je i seznámena se souvisejícími právy a povinnostmi realizátora, a
souhlasí se zpracováním svých údajů realizátorem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem
č. J 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu GDPR.

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze vzestupně číslovanými písemnými
dodatky podepsanými oběma smluvními stranaini.

' Dostupná také zde: https://www.esfcr.cz/pravid]a-pro-zadatele-a-pri,iemce-opz

7



r**, Evropská unie
· · Evropský sociální fond** , ** OperaČní program Zaměstnanost "

5. Tato smlouva je sepsána ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) stejnopisy
smlouvy obdrží realizátor a jeden (I) stejnopis smlouvy obdrží nemocnice.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a souhlasí se
všemi jejími ustanoveními, což stvrzují svými zdola připojenými vlastnoručními podpisy, resp.
podpisy svých oprávněných zástupců.

7. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto její přílohy:

- Příloha č. l - ,,Vyúčtování přímé podpory - mzdové příspěvky - podklady od zapojeného
subjektu/nemocnice"

, IŇČ" ,!/ . ,,,, 3, ,,,,m ,,, jMi

8



* * * Evropská unie
·" : Evropský sociálni fond
"Ň J Operační program Zaměstnanost

VYÚČTOVÁNÍ PŘÍMÉ PODPORY - MZDOVÉ PŘÍSPĚVKY - PODKLADY OD ZAPOJENÉHO SUBJEKTU l NEMOCNICE ')')
Registrační čÍslo projektu CZ.03.3.X/0.0/0.0/15_018/0015890
Název projektu Prevence ll (ZmirněnI negativních dopadů psychické a fýzické zátěže na nelékařské zdravotnické pracovníky prostřednictvím systémového opatřeni)
Název příjemce podpory l realizátor Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů

.l Uveďte číslo Smlouvy o
Údaje o zapojeném subjektu projektu l nemocnici: spolupráci, uzavřené

,.r" mezi realizátorem a " Uveďte název
Číslo smlouvy o spolupráci _ _- nemocnicí. zaměstnavatele, za jehož

' ":" . zaměstnance je vyúčtovánívyplňte pouze v případe, že předkládáno.zaměstnavatel jsou mzdové příspěvky

lČ zaměstnavatele poskytnuty příjemcem třetí Uveďte součet částky pojistného na sociálni zabezpečeni a na veřejné zdravotní Součet zúčtované hrubé
"osobě (zapojenému subjektu pojištění, které zaměstnavatel odvedl ze zúčtované hrubé mzdy/platu/odměny z mzdy/platu/odměny z dohody,

Číslo účtu/kód banky zaměstnavatele apod.). dohody zaměstnance. ' odvodů na soaálni a zdravotní
q--- -— ____ pojištěni hrazených

Monitorovací/sledované období Období, za které je l zaměstnavatelem a iiných výdajů.
tabulka mzdových l .l'pomocný výpočet.
příspěvků b b"
předkládána. V . .

l Odvody na

. Zúčtovaná hrub sociálni a . . Hodinový mzdovýjméno a příjmení zaměstnance Datum školeni Název školení ovy počet . .. . . čelkovy měsičnl
. . . mzda/plat/odm na zdravotní poµštěni Jiné náklad, supehrubá" hodin v WjéSlCl náklad

Součet odpracovaných hodin, z dohody hrazené hodinová sazba
svátků, dovolené a hodin s zaměstnavatelem
I)á|)ldduu mzdy/platu/odměny z l , 0,00 0,00
duhudy za překážky v práCi, ale Zúčtovaná hrubá Uveďte prípadné další zp isobilé
bet hodin pracovnÍ |I|zda/p|at/odměna z výdaje v kč, ze kterých se neodvádí 0,00 0,00
neschopnosti, ošetřování člena dohody včetně odvody na sccÍá]nÍ a zdravotní 0.00 0,00
rodiny, neplaceného volna příplatků a odměn v pojištěni; např. odvod do fondu 0,00 0,00
apod. daném měsíci, kulturních a sociá1ních potřeb, 0,00 0,00

Doplňte dle mzdového zákonné pojištění odpovědnosti 0,00 0,00
listu zaměstnance. zaměstnavatele za Škodu při 0,00 0,00
Nezahrnuje náhradu pracovním úrazu, slevy na pojištěni 0,00 0,00
m'dy/platu/odměny z se záporným znaménkem apod. 0,00 0,00
dnhndy hrazenou Neuvádějte náhradu 0,00 0,00
zaměstnavatelem za mzdy/platu/odměny dohody 0,00 0,00
dobu pracovni hrazenou zaměstnavatelem za dobu 0,00 0,00
n"¶"hqrnqsti n"írnvnÍ nr"rhnnnn"ti 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

: :,".'. m " "m 4- .' M:'
l) Je možné přidávat další řádky
2) Vyplňujte pouze bilě buňky

Prohlášeni:
Prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé a že hrubá mzda/plat/odměna z dohody za uvedený měsíc a v uvedené výši byla zaměstnanci zúčtována k výplatě a po zákonných srážkách vyplacena Dále prohlašuji, že částka
pojistného na sociální zabezpečeni a částka pojistného na veřejné zdravotní pojištěni, které zaměstnavatel hradí, byla odvedena.

Datum razítko a podpis - mzdová účtárna zaměstnavatele


